Psal. 68. 3. omnem vitam suam, infixus in limo profundum, ubi nulla substantia, nihil sustinens nihil adiuuans, in ipsa met altitudine maris, ubi nullo suffragante, tempestas demerfit illum. Et adhuc tamen ardet desiderio patiendi, efuriens escam fellis, & potum aceri. Nam si dederit homo omnem substantiam domus suae pro dilectione, *Gen. 30. 15.* quasi nihil despiciet eam. Et sicut Iacob videbantur dies pauci praeter amoris magnitudine. Domino nostro visae sunt omnes passionis suae paucae, & quasi nihil despexit eas, praeter amoris magnitudine. Num ergo tanti amoris lampades, lampades ignis non sunt atque flammamarum? *Gen. 30. 15.* Heu Rachel dilecta, tanti dilecti spernis amplexus? pro mandragoris illum renuncias: vilia pomastic te delectant, ut non delecteris in Domino? *Diligamus ergo Deum; quia ipse pro nobis animam suam posuit, tollentes crucem nostram, ipsumque peccata nostra ferentem super lignum, toto animi studio, toto corporis conatu iugiter sequentes, semperque mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, Ad laudem Omnipotentis, cui est gloria & imperium in saecula, Amen.*

non faciemus spiritu, & animi turbati non accipiemus, ut illi compatiamur & condoleamus: Iustione hanc Moyses a Deo *Nu. 27. 12.* accepit: Ascende in monte illum Abarim, & contemplare inde terram, quam daturus sum filiis Israel. Mentem igitur & nos ascendamus, contemplantes terram, quam nobis Deus sua benignitate concessit; nempe Christum, qui terrestre corpus assumpsit, ut illum in eo contemplari valeamus; quandoquidem ipse descendit ad nos ut nos acciperet, proximus ipse ac praesens intueretur. Nobilius enim ac salubrius Verbum caro factum ad nos descendit, quam quando a Deo dictum est: *Descendat & videbo, utrum clamorem, qui venit ad me, opere compleverint.* Tunc enim descendit, culpa punitur, qua erat ipse offensus. Offensa enim est clamor peccantium, qui ad Deum usque peruenit. Nunc vero descendit, miseriam nostram amoturus a nobis. Descensus autem, est quaedam ad homines appropinquatio, ut quasi illius offensa viuacius sentiat & miseria nostra: propter quod & illam puniat, & hanc amoueat. Unde ibi in Angelos, qui Deum representabant, turba insurrexit, & irruit libidinosa: propter quod delicti sunt. Hic vero Iesus videns plorantes plorauit, & causam fuit lachrymarum, mortuum excitans ad vitam. Nos igitur ascendentes, Domino appropinquamus, lacrymas illius contemplant: sicut ille descendens, nostras voluit contemplari, ut in gaudium conuerteret luctum nostrum.